
ŠKODA

Kupní smlouva o prodeji automobilů

/. Účastníci

1.1.
CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477 
370 05 České Budějovice 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

účtu:

(Zastoupený): Zdeněk Čermák 
člen představenstva

1.2.
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČO: 00244732, DIČ: CZ00244732 
Číslo účtu:...................................

(Zastoupený): Ing. Jiří Svoboda 
primátor

II. Předmět smlouvy a cenové ujednání.

Škoda KAMIQ AMBITION 1,0 TSI 85 kW 6-stup. mech. převodovka

Mimořádná výbava a příslušenství:
- Mobilita Plus
- Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km
- Paket pro špatné cesty - přídavná ochrana podvozku
- Oboustranný koberec do zavazadlového prostoru
- Bez nápisů na 5. dveřích a označení motorizace (nápis ŠKODA zůstává)
- Sunset - zatmavená zadní okna
- Rezervní kolo ocelové neplnohodnotné
- Ochranné kryty prahů
- Bílá Candy 9P9P
- Výstražný systém maják modré barvy včetně montáže*
- Gumové koberce do interiéru
- Paket Extra obsahuje:

Zimní paket I. vyhřívané přední sedadla a trysky ostřikovačů, Elektrické ovládání 
oken vzadu s pojistkou proti sevření, 8 reproduktorů, Kožený multifunkční volant. 
Mechanické výškové seřizování obou předních sedadel. Kola z lehké slitiny 6J x 16" 
Orion, Smartlink, TOP LED zadní světla, animovaný ukazatel směru jízdy, Parkovací 
senzory vzadu

* Maják modré barvy s nápisy STOP vpředu i vzadu LED technologie, s integrovaným tlakovým 
reproduktorem. Ovládací jednotka zabudovaná ve středové části palubní desky, více 
sirénových tónů, mikrofon pro hlášení, ovládání s kontrolou funkce světelných majáků a 
nápisu STOP s přepínáním směru vpřed/vzad, LED výstražná světla do přední masky vozidla 
modré barvy._______________________________________________________________

Sériová výbava: C04 COC-dokument 04, EL2 eCall / Tísňové volání (doživotí) + Proaktivní servis (10 let), I8P Infotainment 
Swing 6,5, K8G Crossover, NS3 Odkládací schránka na deštník včetně deštníku, NZ2 Tísňové volání a proaktivní servis (10 
let), N0B Potah sedadel Ambition, QG1 Prodloužený servisní interval, QI6 Interval prohlídek vozidla 30000 km nebo 2 roky 
(variabilní), UG1 Asistent rozjezdu do kopce, U9B 2 USB-C vpředu, VL6 Rozšířená a prediktivní ochrana chodců a cyklistů, 
YOl Proaktivní servis, 1AS Elektronický program stability ESP, 1G8 Sada na opravu pneumatik, 1KV Zadní kotoučové brzdy,

1/5



ŠKODA

1PA Standardní šrouby kol, ISO Přídavná spodní ochrana pohonné jednotky, 1S3 Sada nářadí, 1Z2 Zvýšená sériová náplň 
paliva, 3C7 Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed, 3J1 Přední opěrky hlavy, výškově stavitelné, 3L1 Mechanické výškové 
seřizování levého předního sedadla (pravé přední sedadlo bez výškového seřizování), 3NZ Zadní sedadlo nedělené, 
opěradlo dělené a sklopné, 3N7 Cargoelementy v zavazadlovém prostoru, 3QW 3 bodový samonavíjecí bezp. pás vpředu, 
se svorkou, výškově seřiditelný, 3Q6 Tři hlavové opěrky vzadu, 3U3 Zakrytí zavazadlového prostoru se sítí, 3ZU Tříbodové 
bezpečnostní pásy vzadu, 4BF Exhalační předpis, EU6 DG, 4E2 Zadní víko bez elektrického ovládání, 4GS Tónovaná čelní 
sklo, 412 Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (dva sklopné klíčky), 4KC Boční a zadní okna tónovaná, 4KC Boční a 
zadní okna tónovaná, 4R2 Elektrické ovládání oken vpředu, 4UP Kolenní airbag řidiče, 4X4 Boční airbag vpředu a vzadu s 
hlavovým airbagem, 4YB Bez odpadkového koše, 4ZA Standardní lišty, 4Z5 Odkládací schránka před spolujezdcem, 
osvětlená, SMB Dekorační obložení Silver Haptic, 6E3 Odkládací schránka Jumbo Box s nastavitelnou loketní opěrou, 6K2 
Front Assist (včetně nouzového brzdění), 6M3 Síťový program, 6XD Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, 
7AA Imobilizér elektronický, 7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách, 7L6 Start-Stop s rekuperací brzdné energie, 7N2 
Schránka na brýle, 7P4 Přední sedadla s nastavitelnou bederní opěrou, 7W2 Boční airbagy vzadu a proaktivní ochrana 
cestujících (Crew Protect Assist), 7Y4 Asistent pro udržování vozidla v jízdním pruhu (Lane Assist), 8IS LED-hlavní 
světlomety, 8K3 Světelný asistent (automatické spínání světel, Coming Home, Leaving Home), 8M1 Zadní stěrač Aero s 
ostřikovačem, 8Q1 S dálkovou regulací polohy světlometu, 8RE 4 reproduktory, 8T6 Tempomat a omezovač rychlosti, 
8W1 Signalizace poklesu hladiny náplně ostřikovačů, 8ZQ Antény pouze pro FM příjem, výběrový příjem, 9AB Klimatizace, 
9JA Zásuvka 12V vpředu, 9P5 S optickou a akustickou kontrolou zapnutí bezpečnostního pásu, 9S5 Maxi Dot, 9ZX 
Bluetooth, G08 Tlumení přední, IGO Pohotová hmotnost Standard, JIH JIH, QJ1 Silver Haptic, QQ1 Ambientní LED 
osvětlení - bílé, Q2J Standardní sedadla

Technické údaje: Celková hmotnost: 1.746 kg, C02 emise - kombinované: 116 g/km, Exhalační norma: Euro 6, maximální 
točivý moment: 200 Nm / 2 000 - 3 500 ot./min, Max. výkon: 85 kW, Maximální rychlost: 194 km/h, Objem motoru: 999 
cm, Objem palivové nádrže: 501, Objem zavazadlového prostoru max.: 4001, Palivo: benzín, Počet válců: 3; Pohotovostní 
hmotnost s řidičem max.: 1.390 kg, Spotřeba - kombinovaná: 5,1 j/lOOkm, Spotřeba - město: 6,4 i/100km, Spotřeba - 
mimo město: 4,3 l/100km, Užitečná hmotnost s řidičem max: 557 kg, Zrychlení 0-100 km/h: 9,9 s

Rozměry nabízeného vozu

2/5



ill. Cenové ujednání viz. H. Předmět smlouvy,

Nabízená cena za 1ks vozidel včetně DPH 451 282,00
Nabéená cena za 1ks vozidel bez DPH 372 960,33
DPH 21% 78 321,67

IV. Všeobecné podmínky kupní smlouvy

4.1. Způsob úhrady kupní ceny
4.1.1. Úhradu kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu bankovním převodem na číslo účtu 
■■■■■■■■nejpozději 31 kalendářních dnů od převzetí vozu. K zaplacení kupní ceny dochází 
dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujícího.
4.1.2. Smluvní pokuta z prodlení ze strany kupujícího s úhradou faktury činí 0,02% z dlužné částky bez 
DPH za každý den prodlení.

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky
4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu nejpozději do 30. 9. 2020.
4.2.2. Předmětem této smlouvy je jedno vozidlo uvedená v předmětu smlouvy dle parametrů VŘ 
„OBNOVA VOZOVÉHO PARKU MĚSTSKÉ POLICIE ČESKÉ BUDĚJOVICE". Od tohoto provedení se 
prodávající nesmí odchýlit.

4.2.3. Předání - převzetí vozidla
4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. Předání se uskuteční v sídle 
zadavatele.
4.2.3.2. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem 
oprávněných osob na předávacím protokolu.

4.3. Odstoupení od smlouvy
4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. při překročení 
termínu o více jak 30 dnů.
4.3.2. Smluvní pokuta za prodlení ze strany prodávajícího s dobou plnění předmětu veřejná zakázky je 
stanovena ve výši 0,2% z ceny celé zakázky bez DPH za každý započatý den prodlení.
4.3.3. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody způsobené porušením povinností 
prodávajícího.

4.4. Záruční podmínky
4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s. na dodané vozy: 
Na vůz, originální díly a originální příslušenství poskytujeme následující záruky:

• Záruka 2 roky na věcné a právní vady, která je rozšířená na 5 let /150 000 km

CB Auto a.s.
Oř. Milady Horákové 1477 
800 141 000 
www.cb-auto.c2

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985 
800 141 000 CB Auto

Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174



ŠKOOA

Záruka 3 roky na vady laku

» Záruka 12 let na neprorezavění karoserie

V rámci ŠKODA záruky zajišťuje ŠKODA AUTO a.s. následující plnění:
* Oprava poškození, projeví li se na Vašem vozidle v době dvou íet od začátku ŠKODA záruky, 

která je rozšířená na 5 íet / 150 000 km

* Oprava poškození laku, projeví-li se na Vašem vozidle v době tří let od začátku ŠKODA záruky,

* Oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvanácti íet od začátku 
záruky. Prorezavěním karoserie v rámci ŠKODA záruky je výlučně prorezavění plechu 

karoserie, k němuž došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější.

4,5. Výhrada vlastnictví
4.5.1« Vozidlo zůstává ve vlastnictví prodávajícího do úplného zaplacení ceny. Kupující se musí zdržet 
takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména 
uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 
prodávajícího.

4,6. Použitelná práva, soudní příslušnost
4.6.1. Právní vztahy mezi smluvními stranami se budou řídit platnými právními předpisy ČR a smluvní 
strany se dohodnou na místní příslušnosti soudu v souladu s ust. § 89a z. č. 99/1963 Sb., kterým bude 
zásadně soud příslušný dle sídla kupujícího.

4.7. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky 
vyžadující vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy 
potvrzují, že si obsah smlouvy přečetli a s jejím obsahem souhlasí.

4.8. Smluvní strany berou na vědomíže za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném 
znění' podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí 
kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávaji, že kupující 
je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru 
smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i 
uveřejnění na oficiálních webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na 
vědomí, že kupující je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ni vyplývající uveřejnit nebo poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či 
poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této smlouvy 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnuti. Ujednání dle tohoto 
odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je toto 
smlouvo měněna či ukončována.

CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 
800 141 000
www.cb-auto.C7

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985 
800 141 000 
www.cb-auto.cz CB Auto

Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1174



ŠKODA

4.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.

4.10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění.

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích.

V Českých Budějovicích dne 24. 2. 2020

prodávající: \

CB Auto a.s. • -
Zdeněk Čermák 

člen představenstva

a.s.
O* "lady Horákové W

} C) Z r -1 . —;7i;05 Č05ké evdéjov 
L 0IČ:C2603
Www.c6-ůuto.C2

3. i cu
V Českých Budějovicích dne.................

kupující:
Statutární město České Budějovice 

Ing. Jiří Svoboda

CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 
800 141 000 
www.cb-auto.cz

CB Auto a.s.
Soběslavská 2985
800 141 000 CB Auto

Krajský soud v Českých Budějovicích oddíl B, vložka I 174


